Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
ДЕТСКИЙ САД № 13
комбинированного вида
Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 117/Д

от 17 сентября 2014 г.

 О проведении  конкурса среди воспитателей ГБДОУ
 «Предметно-развивающая среда ГБДОУ»

   В соответствии с реализацией принципов ФГОС ДО, Закона РФ «Об образовании» и выполнении годового плана ГБДОУ на 2014-2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести конкурса среди воспитателей ГБДОУ «Предметно-развивающая среда ГБДОУ» в срок с 01.10.по 30.10.2014 года.
2.Утвердить:
   2.1. Положение  конкурса  «Предметно-развивающая среда ГБДОУ» (приложение №1),
    2.2. Конкурсную комиссию (приложение №2),
   2.3. Критерии оценки (приложение №3).
3. Старшему воспитателю Юнкиной Л.И.:
3.1.Организовать работу по подготовке к конкурсу.
3.2. Провести первый тур конкурса до 14.10.2014г.,
3.3. Предоставить пакет документов о результатах проведения первого тура  конкурса  конкурсной комиссии  в срок до 15.10.2014г.
4. Заместителю заведующего по УВР Широковой С.Б.:
4.1. Организовать работу конкурсной комиссии,
4.2. Провести второй очный тур конкурса в срок 21-22.10.2014г.
4.3. Подготовить приказ по итогам конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по УВР Широкову С.Б.

Заведующий ГБДОУ № 13                                        О.В.Молодова